
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 67 

din 25 iunie 2015 
 
 

pentru abrogarea Hotărârii Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc 
nr. 70/2000 privind măsurile ce trebuiesc luate ca urmare a Raportului Comisiei 

speciale de analiză şi anchetă pentru aplicarea prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 
1228/1990 şi ale Legii nr. 219/1998 referitoare la regimul concesiunilor patrimoniului 

public al municipiului Câmpulung Moldovenesc 
 

 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 
din 25 iunie 2015; 
 Având în vedere: 
 -Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 11997/2015; 

-Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 11998/2015; 
-Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 11999/2015; 
-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Art. 4, art. 7 și art. 51-59 din  Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului  nr. 54/2006 

privind regimul contractelor de concesiune de bunuri proprietate publică, aprobată cu 
modificări prin Legea nr. 22/2007; 

În temeiul art.36, alin.(2), lit. c), art.45, alin.(3), art.47 şi art.49 din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale , republicată, cu modificãrile şi completãrile 
ulterioare, 

 
                                                      HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 Art.1.-Hotărârea Consiliului local nr. 70/2000 privind măsurile ce trebuiesc luate ca 
urmare a Raportului Comisiei speciale de analiză şi anchetă pentru aplicarea prevederilor 
Hotărârii Guvernului nr. 1228/1990 şi ale Legii nr. 219/1998 referitoare la regimul 
concesiunilor patrimoniului public al municipiului Câmpulung Moldovenesc se abrogă. 
 Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia tehnică, 
Direcţia economică şi Compartimentul juridic, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Chirodea Gavril 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 

 
 


